
Pachet Materiale Sanitare

I.D.: 74389084

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.860,50 RON - 4.860,50 RON

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate necesara pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 Alcool BUC 300 4.35 1,305.00 2 Leucoplast matase BUC 200 2.32 464.00 3 Fasa 10/10 BUC 300 1.10 330.00 4 Seringa 10ml BUC 1,500 0.27 405.00 5 Seringa 20ml BUC 2,000 0.399 798.00 6 seringa 5ml BUC 1,500 0.189 283.50 7 Truse perfuzie BUC 1,500 0.85 1,275.00 total 4,860.50
